

referat – bestyrelsesmødet torsdag den 12. december 2024

- Tilstedeværende: Kristoffer Visti, Erik Aarslev-Jensen, Tine Holmgaard Stephan Normann og Nicolaj Løvenhøj

Seneste Nyt:

Elite:

- Der er givet tilsagn på ca. DKK 190.000 fra Team Copenhagen og ca. DKK 170.000 fra Triathlon Danmark.
- Det bør for fremtiden overvejes at anvende mere fast løn fremfor timeløn grundet den øgede administration der er forbundet med de timer /timesedler og i som de faste træner. Emnet diskuteres, og det besluttet at arbejde videre med ideen, for at anskue fordele og evt udfordringer.

Medlemsstatus:

Der er 8 på ventelisten, og 4 af disse er tilbudt plads. dvs at vi for nuværende er 180 medlemmer i KTK 86

KlubSekretær status:

Der bruges generelt meget tid på opgaven. Den varetages for nuværende af Erik / kasser, gr. for få hænder i bestyrelsen. Det er på sigt ikke en hensigtsmæssig opgavefordeling og slet ikke i den kommende tid, hvor medlemskaber skal fornyes, styring af indbetalinger, samt forberedelse til GF i februar.

Der bliver talt om evt ligeledes at afgive rollen da det estimeres, at sekretærrollen tager 2 – 4 timer per uge – svarende til ca. 8-16 timer om måneden. Dette værende DKK 3.000 -4000,- om måneden. Dette diskuteres, og der er bred enighed om at den nuværende situation ikke er holdbar. Det besluttet, at der opfordres til, at der støttes bredere op ved at melde sig til bestyrelsesarbejdet.

Fornyelse af kontingent:

Tine laver et opslag på Facebook i relation til medlemmernes opdatering af betalingsoplysninger m.v.

Aktivitetsudvalg:

Nogle medlemmer har løbet med opgaven omkring fest og julearrangement. Tak for det. Det er udtalt værdsat. Bestyrelsen ønsker et aktivitetsudvalg, som kan varetage planlægning af sociale arrangementer. Der er udarbejdet budget til disse tiltag. Alle, der ønsker at byde ind, skal være meget velkomne. Det behøver ikke at bæres af enkelte, men gerne af mange skuldre.

Stævneudvalg:

Der har været afholdt evalueringsmøde med IM organisationen. Ved dette møde deltog Martin Johansen (Ironman), Ronnie Jelsbak (Ironman og KTK86), Mads Krogh (KTK86) og Nicolaj Løvenhøj.

Det var et godt og frugtbart møde, som omhandlede den værdi som KTK86 bidrager med til for at IM organisationen kan afholde IMCPH. Den er yderst værdsat. Der var også ting som vi kan gøre bedre, bla. var der et ønske om at få navne på frivillige fra KTK86 så tidligt som muligt, da det letter IM organisationens arbejdsgange betydeligt. Det vil Stævneudvalget arbejde ihærdigt på at løse, men det kræver også en stor tilslutning fra medlemmerne i KTK86. Stævneudvalget er meget taknemmelige over

at have en "insider" i IM. Det letter nogle gange kommunikationen og afbøder frustrationer, når alle i både IM og KTK86 har travlt. Tak Ronnie.

Stævneudvalget opfordrer til flere medlemmer i stævneudvalget, hvis primære opgave består i at skaffe og koordinere frivillige KTK'ere til IM 2025.

Medlem Ambassador:

Dette er et udvalg som bestyrelsen ønsker at oprette, med henblik på at få indsigt i hvordan medlemmer oplever træning, evt ønsker til træning, træningsforslag etc. Der skal vælges 2-4 medlemmer som ønsker at indgå i dette. Ambassadørerne melder ind til bestyrelsen, der varetager kommunikationen med cheftræner og trænere.

Bestyrelsen vil understrege, at det er cheftræneren, der beslutter filosofi for træningen og træningsform, men at medlemmer skal have mulighed for at komme forslag og ideer til træningen.

Sponsor / partnerskab udvalg:

DIF har givet afslag på støtte. Der er ikke noget nyt med sponsorer og partnerskaber. Stephan rækker ud til et firma som kan lave det for os.

Generelt:

Der anvendes mange ressourcer i bestyrelsen på at svare på henvendelser fra medlemmer og i forhold til det frivillige arbejde vil de henvendelser som kræver yderligere drøftelse blive behandlet på bestyrelsesmøderne, såfremt de ikke kræver en hurtigere behandling.

I det nye år ønsker Bestyrelsen at der fokuseres mere på strategi og færre administrative opgaver

Klage over Bestyrelsesmedlem, samt indsigelser omkring støttemidler til Eliten/REC Øst:

Et medlem har klaget over et bestyrelsesmedlems kommunikationsform. Dette er drøftet i bestyrelsen, og bestyrelsen ønsker naturligvis altid, at der er en god kommunikation mellem medlemmer og bestyrelsen.

Det gældende medlem har ligeledes stillet spørgsmål til Elitestøtte, bilag for brug af støttemidler, kontingentbetalinger fra eliten, KTK86 økonomiske støtte til elite, samt inddraget Triatlon Danmark omkring den økonomiske støtte til KTK86

Støtte, støttemidler, kontingent etc er gennemgået på senest afholdt GF og vil blive gennemgået igen på kommende generalforsamling. Erik sender et svar, og i svaret lægges der op til, at der kan rækkes ud til Erik. Erik adresserer også klagen fra medlemmet til Rasmus Henning / Triatlon Danmark.

Det understreges fra bestyrelsen, at uretmæssige beskyldninger og ukorrekte historier omkring KTK86 og Triatlon Danmark, og deres samarbejde, ikke accepteres. Bestyrelsen forbeholder sig retten til at tage de rette forbehold, såfremt dette gentages.

Bestyrelsen og Triatlon Danmark har vendt skriftligt tilbage på henvendelsen.

Evt:

Næste møde 4/2-24

